
  

CITTA’ DI MONCALIERI – TO 

ESTRATTO AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione:    COMUNE DI MONCALIERI Servizio responsabile: APPALTI 

Indirizzo: PIAZZA VITTORIO EMANUELE II C.A.P.: 10024 

Località/Città:   MONCALIERI Stato:  ITALIA 

Telefono: 011/6401322/333 Telefax: 011/6401221 

Indirizzo Internet:www.comune.moncalieri.to.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

II.2.) CPV (vocabolario comune per gli appalti) 50721000-5 – CIG 437976151C 

II.3) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice: 

SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA 

DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO SITUATI NEGLI STABILI DI PROPRIETA’ 

COMUNALE – STAGIONE INVERNALE 2012/2013. 

II.4) Importo aggiudicazione: €. 254.158,59.= oltre Iva 

SEZIONE III: PROCEDURE 

III.1) Tipo di procedura: Aperta 

III.2) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

degli artt. 81 e 83 del D.Lgs. 163/06 e dell’art. 283 DPR 207/10 (con valutazione 

dell’offerta anomala secondo quanto previsto dagli artt. 86-88 del D.Lgs. 163/06 e 

dall’art. 284 del DPR 207/10. 

SEZIONE IV: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

IV.1) Nome e indirizzo dell’imprenditore al quale è stato aggiudicato l’appalto:  

Nome: POMPEO RISCALDAMENTI S.r.l.  



  

Indirizzo: Via Cattaneo ang. C.so Savona C.A.P. 10024 

Località/Città: MONCALIERI Stato: ITALIA 

Telefono: 011 6407353 Telefax: 011 6406467 

IV.3) Data di aggiudicazione: 26.09.2012 

IV.4) Numero imprese partecipanti: 2 

Moncalieri, 17.10.2012 

IL DIRIGENTE SERVIZIO APPALTI 

(Dott. Raffaello BARBIERI) 


